ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 ноября 2023 г.                            г. Георгиевск                                         № 3504

Об утверждении состава
координационного совета по
делам инвалидов Георгиевского
муниципального округа
Ставропольского края

Во исполнение постановления Губернатора Ставропольского края от

10 апреля 2006 г. № 199 «О координационном совете по делам инвалидов при

Губернаторе Ставропольского края», в соответствии с постановлением адми-

нистрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от

20 октября 2023 г. № 3353 «О координационном совете по делам инвалидов

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», администра-

ция Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав координационного совета по делам

инвалидов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 01 ноября 2023 г. № 3504

СОСТАВ

координационного совета по делам инвалидов

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

Логинова Юлия

Владимировна

заместитель главы администрации Георги-

евского муниципального округа Ставро-

польского края, председатель координаци-

онного совета

Капшук Юрий

Иванович

начальник управления труда и социальной

защиты населения администрации Георги-

евского муниципального округа Ставро-

польского края, заместитель председателя

координационного совета

Патрихина Ольга

Анатольевна

исполняющий обязанности начальника от-

дела социальной помощи и поддержки насе-

ления управления труда и социальной защи-

ты населения администрации Георгиевского

муниципального округа Ставропольского

края, секретарь координационного совета

Члены координационного совета:

Бадалян Анна
Аркадьевна

заведующая отделением реабилитации детей

и подростков с ограниченными возможно-

стями государственного казенного учрежде-

ния социального обслуживания «Георгиев-

ский социально - реабилитационный центр

для несовершеннолетних «Аист» (по согла-

сованию)

Гарбузова Елена

Александровна

заместитель директора государственного

бюджетного учреждения социального об-

2

служивания «Георгиевский центр социаль-

ного обслуживания населения» (по согласо-

ванию)

Гришин Александр

Николаевич

председатель общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Во-

оруженных сил и правоохранительных орга-

нов Георгиевского городского округа Став-

ропольского края (по согласованию)

Грищенко Игорь

Анатольевич

заместитель главы администрации -

начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

Дезгоева Елена

Ильинична

начальник управления экономического

развития и торговли администрации

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

Долгова Татьяна

Ивановна

руководитель территориального центра за-

нятости населения Георгиевского муници-

пального округа государственного казенного

учреждения службы занятости населения

Ставропольского края «Краевой кадровый

центр» (по согласованию)

Дубовикова Ирина

Игоревна

заместитель главы администрации – началь-

ник финансового управления администра-

ции Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

Кайгородцева Галина

Викторовна

Канцер Юлия

Валерьевна

председатель Георгиевского местного отде-

ления «Всероссийское общество глухих» (по

согласованию)

руководитель клиентской службы (на правах

отдела) в Георгиевском муниципальном

округе управления организации клиентских

служб Отделения фонда пенсионного и со-

циального страхования Российской Федера-

ции по Ставропольскому краю (по согласо-

ванию)

3

Кельм Инна
Валерьевна

начальник правового управления админи-

страции Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

Кузминская Наталья
Евгеньевна

врио председателя Георгиевской местной

организации «Всероссийское общество сле-

пых» (по согласованию)

Криницкий Кирилл

Александрович

начальник управления архитектуры и градо-

строительства администрации Георгиевско-

го муниципального округа – главный архи-

тектор

Медова Татьяна

Муратовна

главный врач государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставрополь-

ского края «Георгиевская районная больни-

ца» (по согласованию)

Савенко Елена
Ивановна

заместитель начальника управления труда и

социальной защиты населения администра-

ции Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края

Терников Александр

Александрович

заместитель главы администрации - начальник

управления сельского хозяйства и развития

территорий администрации Георгиевского

муниципального округа Ставропольского края

Терникова Марина

Сергеевна

председатель комитета по физической куль-

туре и спорту администрации Георгиевского

муниципального округа Ставропольского

края

Тумоян Елена

Артёмовна

начальник управления образования админи-

страции Георгиевского муниципального

округа Ставропольского края

Турский Владимир

Викторович

председатель Георгиевской городского

округа местной организации Ставро-

польской краевой региональной органи-

зации общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество

инвалидов» (по согласованию)

4

Умеренко Светлана

Вячеславовна

начальник управления культуры и туризма

администрации Георгиевского муниципаль-

ного округа Ставропольского края

Ходаков Алексей

Михайлович

председатель комитета по транспорту и свя-

зи администрации Георгиевского муници-

пального округа Ставропольского края

____